

연결 포괄손익계산서

제 14 기 3분기 2018.01.01 부터 2018.09.30 까지  
 제 13 기 3분기 2017.01.01 부터 2017.09.30 까지

(단위 : 원)

	제 14 기 3분기		제 13 기 3분기	
	3개월	누적	3개월	누적
수익(매출액)	7,173,098,494	22,580,892,944	7,401,446,930	19,465,817,796
매출원가	6,691,896,082	18,951,432,194	5,535,805,300	15,732,096,105
매출총이익	481,202,412	3,629,460,750	1,865,641,630	3,733,721,691
판매비와관리비	809,389,542	2,052,125,517	642,663,422	1,844,158,668
영업이익(손실)	(328,187,130)	1,577,335,233	1,222,978,208	1,889,563,023
기타이익	147,996,067	431,806,011	12,000,809	15,800,989
기타손실	390,000	104,323,001	990,000	12,736,636
금융수익	60,628,505	60,591,144	38,103,784	75,725,042
금융원가	529,007,606	842,099,505	127,618,230	503,488,113
법인세비용차감전순이익(손실)	(648,960,164)	1,123,309,882	1,144,474,571	1,464,864,305
법인세비용	0	144,621,808	0	221,660,331
당기순이익(손실)	(648,960,164)	978,688,074	1,144,474,571	1,243,203,974
기타포괄손익	0	0	0	0
총포괄손익	(648,960,164)	978,688,074	1,144,474,571	1,243,203,974
주당이익				
기본주당이익(손실) (단위 : 원)	(102)	172	217	237
희석주당이익(손실) (단위 : 원)	(101)	171	215	234